M. Truncasti ei ullum membrum propter iram. annos tres. *Int.* Odisti fratrem tuum. quamdiu in ipso odio fuisti, tamdiu pœniteas in pane et aqua. *Int.* De ministerio ecclesiæ abstraxisti aliquid. detraxisti ullum hominem aut seniorelem vel ad parentes propter invidiam. annum unum vel quadraginta dies. *Int.* Nubsisti cum uxore tua aut cum alia fœmina quadraginta dies ante partum aut post partum, quadraginta dies pœniteas. *Int.* Nubsisti die dominico; unum diem vel tres. *Int.* Violasti sepulcra propter furtum, annos tres, aut duos. *Int.* Contigit tibi ulla negligentia de sacrificio. Centum dies vel quadraginta. *M.* Fecisti usuras. quinque annos vel tres. *M.* Tulisti res alienas malo ordine per malum ingenium. tres annos. *M.* Fecisti sacrilegium, id est quod aruspices vocant, et auguros faciunt et sortillogos, vel vota quæ ad arbores vel ad fontes seu et cancellos, aut per ullum ingenium vovisti, aut sortitus fuisti, aut avorsum fecisti. quinque annos vel quatuor. *M.* Fecisti raptum de virgine vel vidua. tres annos pœniteas. *M.* Tulisti aliquid pecuniæ in ecclesia contra directum. tres annos, aut quadruplum restituas. *M.* Prodidisti aliquam rem per injustam dilaturam, tres annos pœniteas. *M.* Deduxisti aut transmisisti per ullum ingenium servum tuum aut alium hominem in captivitate christianum. quinque annos pœniteas aut tres. *M.* Cremasti domum aut area. tres annos. *M.* Fecisti vomitum propter ebrietatem. quindecim dies si per contentionem quadraginta dies. Si nesciens septem dies. *C* *M.* Cogisti ullum hominem bibere, ut inebriaretur, aut per odium hoc fecisti, centum dies. *M.* Bibisti sanguinem aut manducasti de ullo pecude vel homine tres annos pœniteas. Aliorum thesaurum sumpsi pro quo debitas orationes non implevi. *M.* Manducasti morticina, aut dilacerata a bestiis. quadraginta dies. *M.* Bibisti de liquore in quo mus vel mustela mortuæ inventæ fuerunt. *M.* Contempsisti indictum ieiunium in ecclesia; vel contra decreta seniorum. quadraginta dies. *M.* Et si quatuor tempora anni vel quadagesima. annum unum. *M.* Oppressisti infantem tuum vel alium ut moreretur. septem annos, aut quinque vel tres. *Int.* Bibisti ullum maleficium, id est erbas, vel alias causas, ut non potuisses infantes habere; aut alio donasti, aut hominem per potionem occidere voluisti, aut de sanguine, vel de semine mariti tui, ut majorem de te haberet amorem, aut gustasti, aut urinam bibisti. septem annos pœniteas vel quinque aut tres. Necasti partus tuos. decem annos pœniteas. *M.* Et si filium vel filiam occidisti. duodecim annos pœniteas. *M.* Et si in utero ante conceptum. annum unum. *M.* Si post conceptum annos tres. *M.* Si infans per negligentiam mortuus fuerit sine baptismo. annum unum. et nunquam sine aliqua pœnitentia. *M.* Fecisti aliud paganas, quæ in Kal. Jan. faciunt in cervulo aut in vagula. tres annos pœniteas. *Int.* Misisti filium tuum super tectum aut in fornacem pro aliqua sanitate, quinque annos pœniteas. *Et ad ultimum dicen-*